



Roden Til Et Godt Liv ApS

Gothersgade 107, 4.
1123 København K
CVR-nr. 38663410

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Thomas Rode Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Roden Til Et Godt Liv ApS

Gothersgade 107, 4.

1123 København K

CVR-nr.: 38663410

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Thomas Rode Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje og investere i kapitalandele, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 20 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende som forventet.

I året er selskabet fusioneret med Thomas Rode Consult IVS. Selskabet er det fortsættende selskab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.704)	(30)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(16.667)	0
Andre finansielle omkostninger		(1.517)	(1.196)
Resultat før skat		(19.888)	(1.226)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(19.888)	(1.226)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(19.888)	(1.226)
Resultatdisponering		(19.888)	(1.226)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	16.667
Finansielle aktiver	1	0	16.667
Anlægsaktiver		0	16.667
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	34.868	0
Tilgodehavender		34.868	0
Likvide beholdninger		50.012	50.479
Omsætningsaktiver		84.880	50.479
Aktiver		84.880	67.146

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		51.000	50.000
Overkurs ved emission		0	0
Overført overskud eller underskud		9.778	(9.900)
Egenkapital		60.778	40.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	2.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	25.046
Skyldig skat		19.900	0
Anden gæld		202	0
Kortfristede gældsforpligtelser		24.102	27.046
Gældsforpligtelser		24.102	27.046
Passiver		84.880	67.146

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	(9.900)	40.100
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	39.566	0	39.566
Kapitalforhøjelse	1.000	0	0	1.000
Overført til reserver	0	(39.566)	39.566	0
Årets resultat	0	0	(19.888)	(19.888)
Egenkapital ultimo	51.000	0	9.778	60.778

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	16.667
Kostpris ultimo	16.667
Årets nedskrivninger	(16.667)
Nedskrivninger ultimo	(16.667)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Ejerandel %
Kapitalandele i associerede virksomheder	
Rigtigmad.dk ApS	24,36

2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er ultimo regnskabsåret opstået et tilgodehavende ved virksomhedsdeltagere og ledelse. Denne fremkommer som følge af at kundens bank i forbindelse med lukning af driftskonto overfører de resterende beløb på kundens private konto, hvoraf denne tilgodehavende fremkommer. Grundet at dette er sket uden selskabets kendskab samt at virksomhedsdeltager hurtigst muligt retter dette da det kommer til deres kendskab, vurderes der derfor at kunden agerer i god tro - der er derfor ikke tale om et ulovligt anpartslån.
